

پیامبر گرامی اسلام(ص):

قرآن را تلاوت کنید؛ زیرا خداوند بزرگ قلبی که قرآن را درک کرده است، عذاب نمی کند.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۲۷۱۵

بازی‌های آسیایی، کارنامه ورزش فارس و چشم‌انداز ۲۰۲۲



به‌ویژه در رده بانوان ورزشکاران خوبی دارد اما کمبود وسایل حرفه‌ای و اختلاف‌نظر ورزشکاران با هیئت موجب شده که درجایی که باید ورزشکاران این رشته نتیجه بگیرند، نتیجه نگیرند.
دربازی‌های آسیایی جاکارتا، به ناگاه زنجیره دوچرخه فرانک پرتو آذر دچار مشکل فنی شد و دستش از مدال محروم می‌شود.

فاطمه یوسفی، فرزاد خدایاری و فرانک پرتو آذر و چندین ورزشکار مستعد در رشته دوچرخه‌سواری در فارس وجود دارند که باید نگاه حرفه‌ای‌تر به این موضوع شود و با کنار گذاشتن اختلافات شاهد درخشش این ورزشکاران دربازی‌های آسیایی ۲۰۲۲ چین و المپیک ۲۰۲۰ ژاپن باشیم. در ورزش تیمی هم مانند هندبال رشد خوبی داشته است و حضور ۲ بازیکن از فارس دربازی‌های آسیایی و کسب مقام پنجم نشان از این است که در این رشته تیمی خوب کار شده و در رده بانوان هم باوجود تیم شهید چمران لارستان می‌توان امیدوار به آینده بود.

فوتبال ورزش پرطرفدار ایران سال‌هاست که استان فارس در سطح ملی بازیکن ندارد و نیاز به تحول اساسی دارد و البتالاب هم به‌ویژه در رده آقایان باید دگرگون شود و در بسکتبال سه‌نفره و پنج‌نفره هم اگرچه دو بازیکن دربازی‌های آسیایی از فارس مدال نقره و برنز کسب کردند اما ظرفیت این رشته نیز بسیار بالاتر از این حد است و در ورزش کبده هم نباید در خواب شیرین ۲ نشان طلای کسب شده توسط بانوان فرو رویم چرا که حفظ این مدال‌ها بسیار سخت است.

علاوه بر این رشته‌هایی که نام‌برده شد بیش از ۳۰ رشته دیگر نیز فعال است که می‌توانند در میادین مختلف افتخار کسب کنند اما این رشته‌ها نیاز به تحول دارد و همان‌گونه که در زیرساخت‌ها انقلاب شد در ورزش قهرمانی هم با استفاده از بهترین‌ها در رأس هرم و کادر هیئت‌ها و سرمایه‌گذاری بیشتر می‌توان در آینده امیدوار شد که هم در المپیک و هم دربازی‌های آسیایی نتایج درخشانی حتی بیشتر از جاکارتا کسب نماییم.

و مستعد دارد، هم در رده بانوان و هم در رده آقایان سرمایه‌گذاری کند. هم‌اینک که استان فارس در دولت تدبیر و امید در امر تهیه زیرساخت‌های ورزشی حرکتی انقلابی داشته است، انتظار است در توسعه ورزش قهرمانی هم باید یک دگرگونی اساسی به وجود آورد و رشته‌های مدال‌آور باید از حالت سنتی خارج شود و به سمت علم روز با تغییر در ساختار هیئت‌ها به‌ویژه در رأس هرم آن اقدام و تعارفات کنار گذاشته شود.

غایبان بزرگ جاکارتا

باوجود موفقیت نسبی ورزش فارس نسبت به دوره گذشته بازی‌های آسیایی، فعالان حوزه ورزش استان بر این باور هستند که این موفقیت‌ها گویای همه ظرفیت‌های ورزش فارس نیست و باید نگاهی تحول‌گرا به این موضوع مهم در «ورزش قهرمانی» داشته باشیم، چراکه فارس باوجود ظرفیت‌های برجسته در برخی رشته‌ها، نماینده‌ای در جاکارتا نداشت.

ورزشکاران شنا استان فارس ازجمله غایبان بزرگ بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ بودند و این در حالی است که این استان از استخر استاندارد و وجود شناگران مستعد برخوردار است. باوجودآنکه یک ورزشکار اهل شیراز در رأس کادر فنی تیم ملی شنا است اما چند سالی است که فارس در سطح تیم ملی شناگر ندارد و دیگر نامی از حسین زاده‌ها، کریم زادگان‌ها، جلالی‌ها و پیروانی‌ها نیست و این رشته نیاز به خانه‌تکانی دارد.

دوومیدانی جذاب‌ترین رشته ورزشی در المپیک‌ها و بازی‌های آسیایی است که نیاز به کسب رکورد ورودی دارد و همین امر موجب شده کار برای ورزشکاران فارس که اتفاقاً افراد مستعدی هستند سخت شود اما این کار شدنی است و باید بیشتر سرمایه‌گذاری شود.

ژیمناستیک که از ورزش‌های پایه است و فارس در این زمینه سابقه خوبی داشته است، چندین سال است که با نام سعید رضا کیخا جولان می‌دهند که این ورزشکار هم در ۲ دوره این بازی‌ها نتوانسته است مدال کسب کند ازاین‌رو نیاز به تحول اساسی دارد چراکه کیخاها در این استان زیاد هستند. البته ورزش ژیمناستیک در این مسیر، نیازمند وسایل استاندارد ازجمله وسیله حرک نیز هست.

در کاراته، جودو، ووشو، جوجیتسو و رزمی نیز استان فارس به‌رغم اینکه ورزشکاران مستعدی بشمار می‌آید اما در تاریخ این بازی‌ها تنها محمدرضا رودکی در رشته جودو در سال ۲۰۱۰ یک نشان نقره و یک برنز کسب کرد و پس‌ازآن جودو به خواب رفت.

زمانی هم که مهدی فتحی، وحید بنا و برادرش شادروان حسین بنا ظهور کردند و مدال‌ها هم در رده جوانان و نوجوانان آسیا کسب کردند آنها هم به یوته فراموشی سپرده شدند که باید فکری اساسی کرد و بر روی شهرستان‌های، فسا و استهبان که منبع وجود استعدادهای جودو است سرمایه‌گذاری کنیم و حتی آکادمی این رشته را تأسیس نماییم. رشته دوچرخه‌سواری نیز از دیگر ورزش‌هایی است که هم در رده آقایان

طلا بود هنگام مسابقه، زنجیر چرخش پاره شد و با پنج دقیقه تأخیر و با مقاومت توانست به مقام چهارم دست یابد.

حبیب رنجبر و مهران ستار در رشته جوجیتسو دیگر ورزشکاران فارس بودند که نتوانستند مقامی کسب کنند و از دور مسابقات حذف شدند و در تنیس هم محمد بهروز کارگران، حذف شد.

تیم ملی هندبال ایران نیز با فرزاد رستمی و علی رحیمی از استان فارس به مقام پنجم آسیا دست یافت.

بدین ترتیب، کاروان ورزشی فارس متشکل از ۱۳ نفر در این بازی‌ها موفق شدند درمجموع رقابت‌های تیمی و انفرادی، سه مدال طلا، یک نقره و ۲ برنز کسب کنند.

محمدعلی چمپانی از شیراز به‌عنوان مربی تیم ملی کشتی فرنگی در این رقابت‌ها حضور داشت و فاطمه اسد پور از شیراز هم سرمربی تیم ملی تکواندو بانوان را دربازی‌های آسیایی بر عهده داشت.

همچنین، عباس رضایی، رئیس هیئت کبده استان فارس به‌عنوان نماینده فدراسیون دربازی‌های آسیایی حضور داشت.

شانس مدال‌آوری در ورزش‌های انفرادی

ملاک ارزیابی ورزش هر کشور در کسب موفقیت دربازی‌های آسیایی و المپیک‌ها است و بر همین اساس هم فدراسیون‌ها و هیئت‌های ورزشی نیز ارزیابی می‌شوند.

در بحث ورزش انفرادی که جذابیت خاص خود دارد و بازی‌های آسیایی بر پایه همین اساس بنیان‌گذاری شده و مدال‌های تیمی را معادل یک مدال انفرادی محاسبه می‌کنند، نشان‌دهنده این است که نگاه به این رویداد مهم مانند المپیک بیشتر به رشته‌های انفرادی است.

به همین دلیل هم در هر دوره از این رقابت‌ها شاهدروی کار آمدن ورزش‌های انفرادی جدیدی همچون پنجاک سیلاک (یک نوع ورزش رزمی) هستیم که ۱۵ مدال دارد.

دربازی‌های آسیایی در ورزش انفرادی سن مطرح نیست ازاین‌رو شاهد حضور فردی با ۷۸ سال سن از کشور میزبان بودیم که مدال برنز رشته کارت هم کسب کرد.

انقلاب در زیرساخت‌ها، اکنون نوبت ورزش قهرمانی است

سه هزار و ۵۶۸ مدال در ۴۰ رشته ورزشی در رقابت‌های جاکارتا توزیع شد و با توجه به ظرفیت‌های موجود در فارس به نظر می‌رسد که باید در برنامه‌ریزی برای بازی‌های آسیایی ۲۰۲۲ چین تجدیدنظر شود تا هم ازنظر کیفی و هم ازنظر کمی نتایج بهتری کسب شود.

رشته‌های تیرو کمان، ژیمناستیک، جودو، تکواندو، کشتی، دوومیدانی، کاراته، ورزش‌های رزمی که شامل چندین رشته است و شنا بیشترین سهمیه مدال دربازی‌های آسیایی نسبت به دیگر رشته‌ها دارد که استان فارس باید روی این رشته‌ها که بیشترین ظرفیت و بیشترین ورزشکار سازمان‌یافته

مهم‌ترین رویداد ورزشی قاره کهن در حالی به پایان رسید که ۱۳ ورزشکار شرکت‌کننده از استان فارس ۶ مدال انفرادی و تیمی در این رقابت‌ها به دست آوردند.

به گزارش ایرنا، کسب یک مدال طلا و یک برنز در رشته کشتی فرنگی، ۲ طلا، یک نقره و یک برنز تیمی در کبده و بسکتبال دربازی‌های آسیایی جا‌کارتا نشان می‌دهد که در مقایسه با بازی‌های آسیایی ۲۰۱۴ اینچئون کره جنوبی نتیجه موفق‌تری به‌دست آمده است.

بر اساس برنامه اداره کل ورزش و جوانان فارس که حدود چهار سال پیش بعد از تصدی این مسئولیت توسط حیدر علی کامیاب ترسیم شد، همه نگاه‌ها در این برنامه به بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ جا‌کارتا و رقابت‌های المپیک ۲۰۲۰ ژاپن بوده است.

ارتقای کمی و کیفی حضور ورزشکاران فارس در جا‌کارتا نسبت به دوره گذشته این بازی‌ها در سال ۲۰۱۴ اینچئون کره جنوبی که در آن ورزشکاران فارس با ۶ شرکت‌کننده تنها یک مدال نقره تیمی در رشته کبده به دست آوردند از اهداف برنامه چهارساله ورزش فارس بود.

در برنامه چهارساله این اداره کل حضور ۱۵ ورزشکار و کسب بیشترین مدال در بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ گنجانده شده بود که حضور ۱۳ ورزشکار و کسب ۶ مدال در جا‌کارتا نشان از موفقیت در این برنامه‌ریزی دارد.

باین‌وجود، باید با توجه به ظرفیت‌ها تلاش کرد تا افتخارهای بیشتری نصیب ورزش فارس شود و غرور ناشی از کسب ۶ مدال، آفتی بر دامان ورزش استان نشود.

نگاهی به کارنامه ورزشکاران فارس در جا‌کارتا

حبیب رنجبر و مهران ستار در رشته جوجیتسو، محمدعلی و محمدرضا گرابی در کشتی فرنگی، سعیده جعفری و راحله نادری در کبده، فرزاد رستمی و علی رحیمی در هندبال، سعیدرضا کیخا در ژیمناستیک و فرانک پرتو آذر در رشته دوچرخه‌سواری و محمد بهروز کارگران، محمد حسن زاده در بسکتبال پنج‌نفره و علی‌الله‌وردی در بسکتبال سه‌نفره ۱۳ ورزشکار استان فارس بودند که دربازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ جا‌کارتا حضور داشتند.

در این رقابت‌ها، محمدعلی گرابی در کشتی فرنگی مدال طلا گرفت و برادرش محمدرضا در همین رشته مدال برنز را از آن خود کرد.

سعیده جعفری و راحله نادری، دیگر ورزشکاران شرکت‌کننده از فارس بودند که مدال پرافتخار تیمی طلا را در ورزش کبده بانوان کسب کردند. علی‌الله‌وردی از فارس در رشته بسکتبال سه‌نفره نیز مدال برنز تیمی را بر گردن آویخت و محمد حسن زاده دیگر ورزشکار این استان در بسکتبال پنج‌نفره مدال نقره گرفت.

سعیدرضا کیخا ورزشکار شیرازی که امید زیادی برای کسب مدال در خرک حلقه داشت سرانجام به‌عنوان چهارمی بسنده کرد.

فرانک پرتو آذر، بانوی دوچرخه‌سوار شیرازی که از امیدهای کسب مدال

واداث



حکم مرگ برای خواننده زیرزمینی

خواننده زیرزمینی که در استودیوی ضبط صدا دست به

جنایت زده بود با حکم قضایی به قصاص محکوم شد. به گزارش جام جم، نهم شهریورماه سال ۹۶ جسد غرق خون پوریا ۲۰ ساله که آهنگساز و صدابردار بود در استودیوی ضبط صدا در شهرک ولیعصر پیدا شد. شواهد نشان می‌داد وی با شلیک شش گلوله به قتل رسیده و از استودیوی او کارت عابر بانک و یک دستگاه میکروفن ضبط صدا به ارزش تقریبی ۱۰ میلیون تومان به سرقت رفته است. ردپای خواننده زیرزمینی به نام رضا، معروف به رضاتگر را به‌عنوان عامل جنایت معرفی کردند.

متهم ۱۹ ساله بازداشت شد و به قتل اعتراف کرد. وی گفت: پوریا را از قبل می‌شناختم، برای تکمیل آهنگ‌های آلبوم به پول نیاز داشتم و هزینه ضبط صدا در استودیوی پوریا روزانه دو میلیون تومان بود. به همین خاطر از یکی از دوستانم ۱۰۰ میلیون تومان پول قرض گرفتم؛ اما نتوانستم پول را پس دهم. به همین خاطر به فکر سرقت اقدام و این جنایت رقم خورد. این خواننده زیرزمینی و هم‌دست ۱۷ ساله‌اش مدتی پیش در شعبه پنجم دادگاه

انهدام باند کلاهبرداری از شرکت‌های بیمه در کهگیلویه و بویراحمد

رئیس پلیس آگاهی استان کهگیلویه و بویراحمد از انهدام باند کلاهبرداری از شرکت‌های بیمه در شهر یاسوج خبر داد و گفت: در این رابطه چهار نفر دستگیر شدند. به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سرهنگ سعید بالش زره، از انهدام باند کلاهبرداری از شرکت‌های بیمه خبر داد و اظهار کرد: این باند که متشکل از چهار نفر بود با تصادف ساختگی از بیمه‌ها کلاهبرداری می‌کردند.

وی در ادامه باینان اینکه گزارش کلاهبرداری این باند به پلیس آگاهی ارجاع شد، عنوان کرد: طی اقدامات اطلاعاتی و پلیسی تمام اعضای این باند دستگیر شدند که طی بازجویی اولیه منکر هرگونه خلافی بودند اما پس از مواجهه با ادله پلیس مجبور به اقرار شدند.

کشف ۸۸ هزار نخ سیگار قاچاق در نیریز

فرمانده انتظامی نیریز از توقیف دو دستگاه خودرو

و کشف ۸۸ هزار نخ سیگار قاچاق در این شهرستان خبر داد.

سرهنگ سید خالد یوسفی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران انتظامی شهرستان نیریز هنگام گشت‌زنی و کنترل محورهای مواصلاتی به دو دستگاه خودرو مظنون و دستور ایست دادند.

وی افزود: در بازرسی از این دو خودرو، تعداد ۸۸ هزار

اخذای ۳/۵ میلیون دلاری برای آزادی تاجر جوان

تاجر ۴۰ ساله که از سوی چهار مرد در شمال تهران ربوده شده بود بعد از یک هفته اسارت در باغ متروکه نجات یافت. به گزارش جام جم، چهارم شهریور امسال مرد تاجری با حضور در شعبه هشتم بازپرسی دادسرای جنایی تهران از ربوده شدن پسر ۴۰ ساله‌اش که او نیز تاجر است، شکایت کرد. با دستور بازپرس رضوانی، پرونده برای ادامه تحقیقات در اختیار مأموران اداره یازدهم پلیس آگاهی تهران قرار گرفت.

مرد تاجر به افسر تحقیق گفت: من و پسرم تاجریم و درزمینه تجارت سوخت و کاغذ ساله‌است که فعالیت و با افراد بسیاری کار می‌کنیم. پیش از ظهر سوم شهریور امسال پسرم از خانه‌اش در شمال تهران بیرون رفت تا به دفتر شرکت در متنج شمالی برود که ناپدید شد و دوگوشی تلفن همراهش خاموش شد. همان شب مرد غریب‌های با تلفن همراه پسرم با ما تماس گرفت و ۲۵ تانیه حرف زد و مدعی شد او به خارج از کشور رفته و بازمی‌گردد. بعد پسرم زنگ زد که ۱۵ روزی به خارج از کشور برای انجام کاری می‌رود و بعد تلفن او خاموش شد.

در تماس بعدی شماره‌حساب ارزی و میزان پول درخواستی را می‌گویند. آنها ابتدا ده میلیارد تومان پول خواستند و در ادامه گفتند که باید در قبال آزادی پسرم بیش از ۳/۵ میلیون دلار معادل ۴۰ میلیارد تومان پول بپردازیم در غیر این صورت او کشته می‌شود. تحقیقات دراین‌باره ادامه داشت تا اینکه مأموران به سرنخ‌هایی دست یافتند که نشان می‌داد فرد ربوده شده با افرادی اختلاف داشته ازجمله یک تاجر افغان که تحقیقات روی این موضوع متمرکز شد. دراین‌باره چند نفر که با تاجر افغان در ارتباط بودند، بازداشت شدند و اظهارات ضدوتقاضی را مطرح کردند. بعد از هفت روز از ماجرای این آدم‌ربایی و در روز هشتم تاجر ربوده شده که از سوی متهمان در حوالی شهرستان ارومیه رها شده بود به تهران نزد خانواده‌اش بازگشت. تاجر نجات‌یافته به افسر تحقیق گفت: چهار مرد آدم‌ربا که ایرانی بودند از سوی همان تاجر افغان اجیر شده و مرا ربوندند و در اتاقک باغ متروکه‌های در استان کردستان محبوسم کردند. بارها مرا شکنجه داده و به مرگ تهدید کردند؛ اما بعد از یک هفته از این گروگان‌گیری زمانی که نتوانستند به اخذای ۴۰ میلیارد تومانی معادل (۳/۵ میلیون دلار) دست یابند، مرا رها کردند.

در جریان تحقیقات چهار نفر دراین‌باره بازداشت شدند. تحقیقات از آنها در حالی ادامه داشت که اجیر کننده آنها، تاجر افغان هم بازداشت شد.

تاجر افغان به شعبه هشتم بازپرسی دادسرای جنایی تهران برای تحقیقات منتقل شد و به بازپرس پرونده گفت: من سال‌هاست که درزمینه تجارت گاز از تاجیکستان، عراق و ایران به کشورم افغانستان و نیز صنعت پتروشیمی فعالیت دارم. چندی پیش با شاکی و پسرش آشنا شدم. در یکی از معامله‌هایمان قرار شد آنها یک قطعه زمین برایم بخرند و در قبال آن ۵/۷ میلیارد تومان به آنها پول دادم که خبری از واگذاری زمین به من نشد و سرم کلاه گذاشتند که از آنها شکایت کردم. در آخرین ملاقات با آنها دواعیم شد و تهدیدشان کردم که اکنون برایم دردرس شد. در ماجرای این آدم‌ربایی نقشی نداشتم. تحقیقات از متهمان برای افشای ماجرای این آدم‌ربایی در اداره یازدهم پلیس آگاهی تهران ادامه دارد.

تاجر ۴۰ ساله هنوز وحشت‌زده است و باور نمی‌کند که کابوس یک هفته اسارتش در مخفیگاه آدم‌رباها پایان‌یافته و نزد خانواده‌اش بازگشته است.

یک هفته شکنجه تا پای مرگ

چطور ربوده شدی؟

ساعت ۱۱ و ۳۰ دقیقه صبح بود. از همسرم و سه دخترم خداحافظی کردم و سوار خودروی هیوندای توسانم شده و از پارکینگ خارج شدم. مسافت کوتاهی در خیابان طی نکرده بودم که مردی سمت خودروبریم آمد. با شوکر ضربه‌ای به من زد که ناچار خودرو را متوقف کردم. مرد همراه او که نیز ایرانی بود و سلاح کلتی به دست داشت، مرا تهدید کرد و هر دو خودروبریم شدند. یکی از آنها مرا به صندلی عقب برد. با پارچه‌ای چشمانم را بست و



سرم را به زیر صندلی کشاندم. او کنارم نشست و دیگری با نشستن پشت رل حرکت کرد. بعد از طی مسافتی صدای دو مرد دیگر را شنیدم که بعد از توقف خودرو، سوار شدند.

بعد چه شد؟

آدم‌رباها داخل خودرو مرا کتک زدند و مدام به مرگ تهدیدم می‌کردند. آنها ضربه‌هایی با شوکر به من زدند. صدای خش‌خش روزنامه‌هایی که می‌خواندند را در خودرو می‌شنیدم.

چند روز گروگان آنها بودی؟

آدم‌رباها مرا یک هفته به گروگان گرفته و شکنجه‌ام کردند. فکر می‌کنم ۱۴ ساعت از زمانی که در تهران مرا ربودند گذشته بود که خودرو توقف کرد. از میان حرف‌هایشان شنیدم که می‌گفتند آنجا کردستان است. مرا از خودرو با چشمان بسته بیرون آوردند و پاهایم را روی زمین گذاشتند و متوجه علف‌هایی شدم. همان‌جا متوجه شدم آنجا باید یک باغ باشد. آنها مرا با چشمان بسته، کتک زدند و کشتان‌کشان به سمتی در انتهای باغ بردند. آنجا محبوسم کردند و می‌گفتند تو را به عراق می‌بریم.

آدم‌رباها چقدر برای آزادی‌ات خواستند؟

یکی از آنها همان شب اول با تلفن همراه خودم به مدت ۲۵ ثانیه با خانواده‌ام تماس گرفت و ابتدا به‌دروغ مدعی شد که من به خارج از کشور رفته‌ام. بعد مرا مجبور کردند ساعتی بعد با خانواده‌ام تماس بگیرم و همان‌گفته‌ها را بگویم؛ و اینکه به خارج می‌روم و دو هفته دیگر به ایران بازمی‌گردم. بعد هم در تماس‌های بعدی آدم‌رباها بنوبت به خانواده‌ام تماس گرفته و بیش از ۳/۵ میلیون دلار معادل ۴۰ میلیارد تومان در قبال آزادی‌ام پول خواستند.

یک هفته اسارت در باغ متروکه چطور گذشت؟

خیلی سخت بود. آنها تکه‌ای نان و غذای کمی فقط به‌اندازه یک وعده به من می‌دادند. یک روز در میان اجازه می‌داندند از سرویس بهداشتی استفاده کنم. چشمانم مدام بسته بود. به‌شدت کتکم می‌زدند. با شوکر ضربه‌هایی به سروصورتم می‌زدند. مرگ را به چشمان خود دیده بودم. فکر نمی‌کردم زنده بمانم. هرلحظه مرا تهدید می‌کردند حالا که پول دست‌مان نمی‌رسد تو را به عراق برده و در آنجا به قتل می‌رسانیم. حتی تهدید می‌کردند که گوشت را هم می‌بریم و برای خانواده‌ات می‌فرستیم تا باور کنند شوخی نمی‌کنیم و باید پول آزادی‌ات را بدهند. من در میان صحبت‌های آدم‌رباها متوجه شدم آنها از سوی همان مرد افغان تاجر اجیر شده‌اند تا این بالا را سرم بیاورند.

تو با آن تاجر اختلاف داشتی؟

خیر، یک‌بار قرار بود برای او یک قطعه زمین بخرم؛ اما سند آن ملک مشکل داشت و این معامله انجام نگرفت و حتی پولش را هم پس دادیم؛ اما بعدازآن او به‌دروغ می‌گفت ۵/۷

میلیارد را او پس نداده‌ام و اکنون قیمت آن زمین ۲۰ میلیارد تومان شده است.

چطور آزاد شدی؟

آدم‌رباها روز هشتم دست از شکنجه دادن من برداشتند. مرا داخل خودرو انداختند و با خود بردند. بعد با چشمان بسته رهایم کردند که متوجه شدم در شهر ارومیه هستم. به اداره پلیس رفتم، ماجرا را گفتم و سرانجام نزد خانواده‌ام بازگشتم.